
3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 1
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.5
2 1 6 MARZARO LOREDANA 1989 SPORT FACTORY S.S.D. 00:31.0
3 1 2 SARTORI MARGHERITA 1988 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.3
4 1 5 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:31.8
5 1 1 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
5 2 3 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
7 1 4 COLAUTTI SUSANNA 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.1
7 2 2 PELLARIN KATIA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.1 FG

9 3 3 ROSATO ALICE 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.9
10 3 5 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2
11 2 6 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.3
12 3 4 FOGLIATA ERICA 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.4
13 3 6 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
13 2 5 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.7
15 4 3 FRATER ELENA 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
16 2 4 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.3 FG

17 2 1 CELLOT STEFANIA 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:34.7
18 4 1 ANTONIAZZI CHIARA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 00:35.0
19 5 3 GARGIULLI ALESSANDRA 1992 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.1
20 3 1 SOVILLA SILVIA 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.2
21 3 2 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:35.3
22 4 2 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:35.4
23 4 6 GABRIELI CRISTIANA 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.6
24 4 4 MAZZUCCO ELISABETTA 1997 SPORT FACTORY S.S.D. 00:36.3 FG

25 4 5 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.7
26 5 2 LOVAT TATIANA 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.0
27 6 4 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.4
28 5 4 SCOCCIA ROSA 1978 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.7
29 5 6 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.4
30 5 5 MORETTO ZULEICA 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.7
31 6 3 ZANELLA ELENA 1958 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:46.2
32 6 2 CASONATO ELENA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.2
33 5 1 DAL PONT SAMANTA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:49.4
33 6 5 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.4
35 6 1 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.8
36 6 6 BIRICCHI BARIVIERA BERTILLA 1939 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.0
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 2
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.6
2 1 2 MANZAN NICOLO' 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.7
2 1 3 ARTICO ALEX 1987 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:25.7
4 1 4 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.9
5 2 4 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.6
6 1 6 NESPOLO MATTEO 1994 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
7 2 3 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.1
8 2 6 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.5
8 2 1 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.5
8 2 2 BENCINI LUDOVICO 1987 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.5

11 1 5 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:27.6
12 4 3 GAMBINO FRANCESCO 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.1 FG

13 4 5 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.3
14 3 3 BRESSAN MARCO 1987 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.5
15 3 6 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0
16 3 2 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.4
17 4 4 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.5
18 3 4 ZANCHETTA DARIO 1967 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:29.6
18 3 1 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.6
20 5 5 DA LOZZO GIANNI 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.9
20 5 2 AVE ALESSANDRO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.9
20 7 1 BIGI PAOLO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.9
23 3 5 REBULI RICCARDO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
23 4 1 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
23 4 6 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
23 5 3 DE MARTIN ORAZIO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.0
27 8 3 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.1
28 5 6 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.3
28 5 1 BOER MATTIA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.3
30 8 4 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.6
31 4 2 VATALARO ROBERTO 1974 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:30.7
32 8 6 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.1
33 6 5 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.4
34 10 2 PALATRON MARCO 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
35 7 6 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.7
36 6 6 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:31.8
37 6 1 GIACOMINI MICHELE 1965 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:32.0
38 7 3 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.1
39 6 2 MONTANUCCI MAURO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4
40 6 3 DAL FARRA JURGEN 1977 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.5
41 6 4 MASSA IVANO 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.6
42 8 2 ZANARDO DEMETRIO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.7
42 10 4 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
44 7 4 ANDREOLA MARCO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
44 7 5 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.8
46 7 2 CAVIOLA LUCA 1972 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.0
47 8 1 MORO MANUEL 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.4
48 9 2 MIOTTI ADRIANO 1965 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.7
49 9 3 BALDASSA LUDOVICO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.9
50 10 3 DAL MOLIN IVAN 1980 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.0
51 10 6 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.3
51 9 5 BRESSAN ROBERTO 1971 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.3
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 3
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 1 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.7
54 9 4 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.8
54 8 5 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.8
56 9 6 SONI NICOLA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.9
57 11 3 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
57 12 4 BUSO ALBERTO 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
59 9 1 TELESE FEDERICO 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 00:35.3
60 10 1 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.4
61 11 6 ZANATTA DANIELE 1974 SPORT FACTORY S.S.D. 00:36.1
62 12 1 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.3
63 11 2 BET LORIS 1970 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.5
64 11 4 TELESE FRANCESCO 1983 SPORT FACTORY S.S.D. 00:36.8
65 12 2 MOMESSO VENANZIO 1971 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.9
66 10 5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
67 13 3 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.5
68 11 5 FUSER CARLO 1966 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.9
69 12 3 MARCHESIN STEFANO 1968 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.3
70 13 2 COLETTO GIANLUCA 1968 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.2
71 12 5 SCHIAVON LUCIANO 1966 SPORT FACTORY S.S.D. 00:39.7
72 12 6 SGORLON LORENZO 1969 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.2
73 13 4 DA ROLD ALBERTO 1982 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.9
74 13 5 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:52.2
75 13 1 BISOL ELISEO 1938 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.0
76 13 6 TICCO' MARIO 1938 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
- 5 4 BACCHIEGA YURI 1977 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 2 5 BIASI PIERDOMENICO 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 4
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.3
2 1 2 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.7
3 1 4 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:33.6
4 2 2 PERENCIN ALESSIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
5 1 5 MENEGON MARTINA 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
6 1 6 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.1
7 2 3 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:37.5
8 2 1 CAPPELLOTTO ANNA 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.0
8 2 4 GARGIULLI ALESSANDRA 1992 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:38.0

10 2 6 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8
10 2 5 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:38.8
12 3 3 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.4
13 3 4 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.3
14 3 5 BISCARO DORIANA 1977 SPORT FACTORY S.S.D. 00:43.4
15 3 2 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.3
16 3 1 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.3
- 1 1 TREVISAN MONICA 1975 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 5
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:27.5
2 1 3 MODOLO MICHELE 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.6
3 1 6 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.8
4 2 3 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
5 1 5 CECCON PIERPAOLO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.1
6 1 2 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.6
7 2 4 MODOLO DINO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.7
8 1 1 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
9 2 5 CARRARO STEFANO 1977 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.4

10 2 2 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:30.1
11 3 3 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.6
12 4 3 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
13 2 6 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:31.4
14 3 5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.5
15 3 1 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.6
16 3 6 REBULI RICCARDO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4
17 4 4 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.7
18 3 2 SPARATORE FRANCESCO 1976 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.9
19 6 5 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
20 4 2 GAMBINO FRANCESCO 1995 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.2 FG

20 4 5 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.2
20 4 6 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.2
23 5 3 BRESSAN MARCO 1987 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.6
24 5 4 FLORA FABIO 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
24 4 1 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.7
26 5 6 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9
27 5 5 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.2
28 7 3 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.9
29 6 2 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
29 5 1 BOER MATTIA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.1
31 7 4 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.5
32 6 1 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.9
33 5 2 ZANCHETTA DARIO 1967 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:36.1
34 6 6 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.8
35 7 1 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.6
36 8 2 TREVISAN RICCARDO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.2
37 8 5 BAGATIN ORIANO 1965 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
38 7 2 ZANARDO DEMETRIO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.2
39 7 5 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:39.4
40 8 1 MORO MARINO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.8
41 6 3 MONTANUCCI MAURO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.9
41 7 6 PALATRON MARCO 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.9
43 8 3 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.3
44 9 3 TELESE FRANCESCO 1983 SPORT FACTORY S.S.D. 00:42.1
45 9 1 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.5
46 8 4 BALDASSA LUDOVICO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.6
47 9 2 DA ROLD ALBERTO 1982 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.5
48 9 5 COLETTO GIANLUCA 1968 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.7
49 9 4 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:50.8
- 6 4 PERISSINOTTO FABIO 1966 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 3 4 BACCHIEGA YURI 1977 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 2 1 BIASI PIERDOMENICO 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 6
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 IOPPI ROBERTA 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 01:07.0
2 1 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.9
3 1 2 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:15.0
4 1 1 PERENCIN ALESSIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.5
5 1 6 SARTORI MARGHERITA 1988 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.1
6 1 5 COLAUTTI SUSANNA 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:18.8
7 2 3 PELLARIN KATIA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:21.0 FG

8 2 4 DITADI ALESSANDRA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:24.0
9 2 2 CAPPELLOTTO ANNA 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:26.0

10 3 4 FOGLIATA ERICA 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.0
11 2 1 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
12 2 6 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.0
12 2 5 MARCHIORI JENNIFER 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:31.0
14 4 3 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:33.0
14 3 3 ANTONIAZZI CHIARA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 01:33.0
16 3 5 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:48.0
17 4 4 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.0
18 4 2 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.0
19 4 5 BIRICCHI BARIVIERA BERTILLA 1939 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:21.0
- 3 2 SOVILLA SILVIA 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 7
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTICO ALEX 1987 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:03.3
2 1 4 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.5
3 1 1 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.7
4 1 2 MODOLO DINO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.6
5 1 6 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.3
6 1 5 NESPOLO MATTEO 1994 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.1
7 2 3 BRANDALISE MIRCO 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.1
8 2 2 VIVIAN ANDREA 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.4
9 2 4 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:15.7

10 2 1 FLORA FABIO 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.2
11 2 5 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.0
12 3 3 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.1
13 3 4 DE PIERI GIANCARLO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.5
14 2 6 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:27.0
15 3 5 AVE ALESSANDRO 1975 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:28.1
16 3 2 SPARATORE FRANCESCO 1976 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.1
17 4 3 TREVISAN RICCARDO 1967 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:31.8
18 4 5 BET LORIS 1970 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:34.2
19 4 4 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.5
20 4 1 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.0
21 3 1 BUSO ALBERTO 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.0
22 3 6 FUSER CARLO 1966 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.1
23 4 2 MOMESSO VENANZIO 1971 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.3
24 5 3 MORO MARINO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:47.0
25 5 2 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:00.4
26 5 4 SCHIAVON LUCIANO 1966 SPORT FACTORY S.S.D. 02:03.4
27 5 5 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:15.5
28 5 1 BISOL ELISEO 1938 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.0
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 8
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IOPPI ROBERTA 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 02:11.6
2 1 4 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:23.6
3 1 5 MENEGON MARTINA 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.4
4 1 2 FRASSON ELEONORA 1984 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.6
5 3 4 MARZARO LOREDANA 1989 SPORT FACTORY S.S.D. 02:33.1
6 1 6 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:35.6
7 1 1 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:36.3
8 2 3 TREVISAN MONICA 1975 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.6
9 2 5 ROSATO ALICE 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.5

10 2 2 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:43.4
11 3 6 COZZI FRANCESCA 1997 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:47.4
12 3 5 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:47.7
13 4 4 BISCARO DORIANA 1977 SPORT FACTORY S.S.D. 02:48.1
14 3 2 FRATER ELENA 1983 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.9
15 3 1 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:49.3
16 2 1 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:51.4
17 4 3 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:55.9
18 2 6 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:56.7
19 3 3 MAZZUCCO ELISABETTA 1997 SPORT FACTORY S.S.D. 02:58.6 FG

20 4 2 GABRIELI CRISTIANA 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:27.0
21 5 2 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:31.7
22 5 4 ZANELLA ELENA 1958 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:40.2
23 4 5 MORETTO ZULEICA 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:45.6
24 5 3 CASONATO ELENA 1979 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:54.5
- 5 5 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A.  S.S.D. a RL RIT
- 2 4 CELLOT STEFANIA 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. RIT
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3° giornata Circuito PLAVIS Foglio n. 9
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Sabato 15/03/2014 ore 19:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.2
2 1 2 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:00.3
3 1 4 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:05.5
4 1 5 MANZAN NICOLO' 1993 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:07.7
5 1 1 CECCON PIERPAOLO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:11.3
5 2 3 CARRARO STEFANO 1977 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:11.3
7 1 6 BENCINI LUDOVICO 1987 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:13.0
8 2 2 MODOLO MICHELE 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:17.6
9 2 4 BRANDALISE MIRCO 1986 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:21.5

10 2 5 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.0
11 3 3 DE MARTIN ORAZIO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:27.1
12 2 1 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:29.7
13 3 2 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:33.7
14 4 3 MONGIAT MICHELE 1990 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:35.3
15 2 6 DAL FARRA JURGEN 1977 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:37.7
16 4 5 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:38.5
17 3 6 BIGI PAOLO 1974 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:42.1
18 3 4 MASSA IVANO 1970 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:42.7
19 3 1 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.8
20 3 5 DA LOZZO GIANNI 1984 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:43.9
21 4 4 CAVIOLA LUCA 1972 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:45.2
22 6 5 BAGATIN ORIANO 1965 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.7
23 5 1 GIACOMINI MICHELE 1965 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:47.7
24 4 6 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:47.8
25 5 6 VATALARO ROBERTO 1974 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:48.1
26 5 2 ANDREOLA MARCO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.2
27 4 2 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.5
28 6 1 MIOTTI ADRIANO 1965 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:54.1
29 6 4 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.3
30 7 3 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.4
31 6 6 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:54.5
32 5 4 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:55.7
33 8 3 DAL MOLIN IVAN 1980 SPORT FACTORY S.S.D. 02:58.9
34 7 1 SONI NICOLA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 03:01.2
35 8 4 ZANATTA DANIELE 1974 SPORT FACTORY S.S.D. 03:03.5
36 8 5 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:03.6
37 5 5 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:04.3
38 6 2 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.4
39 7 2 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:06.8
40 7 4 MARCHESIN STEFANO 1968 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:08.7
41 7 5 TELESE FEDERICO 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 03:08.8
42 6 3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:21.6
43 8 2 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:23.6
- 4 1 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 5 3 PERISSINOTTO FABIO 1966 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
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